
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE          

Jméno vedoucího práce:  PaedDr. Jana Hájková   
       

Jméno studenta:  Viktorie Lautnerová   
       

Název práce:       
Porovnání flexibility dětí mladšího školního věku na velké základní škole a na malé základní škole na 
vesnici 

  

  

Cíl práce:       
Cílem této bakalářské práce je porovnat úroveň flexibility dětí mladšího školního věku na základní 

škole ve městě a na základní škole na vesnici. 
  

  

       

1. Rozsah:      

* stran textu  84 stran    
* literárních pramenů (cizojazyčných)  40/7    

* tabulky, grafy, obrázky, přílohy  12/6/8/6    

        

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné    

* teoretické znalosti  x        
     
* vstupní údaje a jejich zpracování  x        
     
* použité metody    x      

           

       

 stupeň hodnocení   

3. Kritéria hodnocení práce: výborně 

velmi 

dobře vyhovující nevyhovující   

stupeň splnění cíle práce  x         
      
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu    x       

    
logická stavba práce x         

    
práce s literaturou včetně citací  x         

    
adekvátnost použitých metod   x        
     
úprava práce (text, grafy, tabulky)  x         

    
stylistická úroveň  x         

      

       

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: 
 průměrná 

    

   

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%):   4%  
    

       



 
6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:     
Protokol o podobnosti prací vykazuje 59 podobných dokumentů. Vše je řádně citováno. 
Teoretická část práce obsahuje rozbor problematiky, která odpovídá názvu práce. Praktická část 
práce má správnou strukturu, všechny tabulky a grafy ve výsledkové části jsou správně popsány. 
Motorické testy jsou doplněny dotazníkem pro děti (sportovní aktivity) a dotazníkem pro učitele 
(pojetí výuky flexibility). Studentka dokázala tyto metody vzájemně kombinovat. Nicméně 
vyhodnocení testů pomocí statistické významnosti by zvýšilo kvalitu práce. 
 
Není velký počet respondentů (žáků i učitelů), ale studentka si je tohoto limitu vědoma. 
 
Některé cizojazyčné internetové zdroje jsou momentálně nedostupné (např. 6, 8). 
 
Otázka k obhajobě: Která vybavení (pomůcky) a jak se dají využít při rozvoji flexibility? 
 
  

  

  

  
       

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO       

       

8. Navržený klasifikační stupeň       

       

       
Datum: 23. 8. 2024       

  podpis   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 


